СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ЗУДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е  65-й сессии

(четвертого созыва)

от 22.05.2014 г.                                                                                                 № 223

Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета Зудовского сельсовета за 2013 год
    Рассмотрев заключение ревизионной комиссии на годовой отчет об исполнении  бюджета Зудовского сельсовета за 2013 год, проект отчета об исполнении бюджета, рекомендации публичных слушаний,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить годового  отчета об исполнении бюджета Зудовского сельсовета за 2013 г.:

- по доходам в сумме  5 806 654,71 руб.   (Приложение)

- по расходам в сумме  5 785 790,63 руб.  (Приложение)

- профицит  бюджета в сумме   20 864,08 руб.  (Приложение).
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании  «Зудовский вестник».

Глава Зудовского сельсовета
Болотнинкого района

Новосибирской области                                                                      С.В. Степанов